Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) Vorsitzender des Stadtrates

BEKANNTMACHUNG

Bismark (Altmark), 09.03.2018

Einladung

Zur 22. Sitzung des Stadtrates der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)

am: **Mittwoch**, **d. 21.03.2018**

um: 18:00 Uhr

in: Bismark - im Sitzungsraum des Feuerwehrgerätehauses, Neuer Weg 1

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- Top 1 Begrüßung und Eröffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden des Stadtrates
- Top 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- Top 3 Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- Top 4 Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung des öffentlichen Teils der Niederschrift der 21. Sitzung vom 21.02.2018
- Top 5 Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der 21. Sitzung vom 21.02.2018 gefassten Beschlüsse
- Top 6 Feststellungsbeschluss Ausscheiden eines Mitgliedes des Stadtrates BV 295/2018
- Top 7 Berufung und Vereidigung des Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr Berkau **BV 296/2018**
- Top 8 Haushaltssatzung der Stadt Bismark (Altmark) für das Haushaltsjahr 2018 **BV 294/2018**
- Top 9 Aufstellungsbeschluss einer Ergänzungssatzung nach § 34 Abs.4 Nr.3 BauGB zur Einbeziehung von Außenbereichsflächen in den im Zusammenhang bebauten Ortsteil der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) Ortschaft Bismark (Vereinfachtes Verfahren nach § 13 BauGB)

 BV 292/2018
- Top 10 Informationen der Bürgermeisterin
- Top 11 Anfragen und Anregungen
- Top 12 Einwohnerfragestunde

Nichtöffentlicher Teil:

- Top 13 Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift der 21. Sitzung vom 21.02.2018
- Top 14 Ermächtigungsbeschluss für eine Darlehensaufnahme

BV 293/2018

- Top 15 Informationen der Bürgermeisterin
- Top 16 Anfragen und Anregungen

Mit freundlichen Grüßen

Cosmaı

Vorsitzender des Stadtrates